

【新旧対照表】 HINOKA 特定商取引法に基づく表記

(下線部分変更箇所)

現行の文言	新しい文言	備考
特定商取引法に基づく表記		
お問い合わせ		
<p>ヘルプデスクをご利用ください。</p> <p>メール： receptioncenter@pony-cl.co.jp (24時間受付) お電話： 0120-554-920 (月～金10:00～17:00受付、土日祝日・夏期・年末年始を含む弊社休業日は休み)</p> <p>※お問い合わせは、メールおよびお電話にて承りますが、お電話はつながりにくいこともございます。メールでのお問合せにはご不便をおかけすることなく対応しておりますので、メールでのお問合せにご協力をお願い申し上げます。</p> <p><u>お問合せに対する回答は、お問合せのあった日の翌営業日までお待ちいただくことがありますので、ご了解をお願い申し上げます。</u></p>	<p>ヘルプデスクをご利用ください。</p> <p>メール： receptioncenter@pony-cl.co.jp (24時間受付) お電話： 0120-554-920 (月～金10:00～17:00受付、土日祝日・夏期・年末年始を含む弊社休業日は休み)</p> <p>※お問い合わせは、メールおよびお電話にて承りますが、お電話はつながりにくいこともございます。メールでのお問い合わせにはご不便をおかけすることなく対応しておりますので、メールでのお問い合わせにご協力をお願い申し上げます。</p> <p><u>お問い合わせに対する回答は、お問い合わせのあった日から翌営業日以降までお待ちいただくことがありますので、ご了解をお願い申し上げます。</u></p>	(変更)

ポニークリーニング 穂高株式会社
規改 2404